

il valore della CONV€NIENZA

Offerte valide dal **28 Aprile** al **3 Maggio 2025**



Residuo fisso
bassissimo
Sodio 0,0002%

ACQUA
MINERALE
NATURALE
SANT'ANNA
6 X 1,5L

1.80
0.20 €/Lt



Con lievito
madre

CORNETTO
MULINO BIANCO
CLASSICO/
INTEGRALE
240G

1.78
7.42 €/Kg



Biscotto croccante
con zucchero di
canna
Cuore cremoso di
Nutella®

NUTELLA
BISCUITS
304G

2.38
7.83 €/Kg



100% latte
italiano

MOZZARELLA
SANTA LUCIA
LA LEGGERA
3 X 100G

1.99
6.63 €/Kg

**USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!**

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà

Dal **28 Aprile**
al **3 Maggio 2025**
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

4 - 5 - 6 - 7

Maggio 2025

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
4 STROFINACCI ASSORTITI

a soli **€ 2,99**

40 x
60cm



OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantine Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





il valore della CONVENIENZA



FETTE BISCOTTATE
DORATE/INTEGRALI
MULINO BIANCO
315G

1,19
3,78 €/kg



BISCOTTI
DORIA
ATENE
500G

1,59
3,18 €/kg



KINDER PLUMCAKE
YOGURT ALLA GRECA/
CAROTA
X6 - 192G

1,69
8,80 €/kg



BISCOTTI BATTICUORI/
NASCONDINI/
ABBRACCI
MULINO BIANCO/
PAN DI STELLE
330/350G

1,99



OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS
1L

8,99



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,09



PASSATA
VELLUTATA
AL VAPORE
VALFRUTTA
700G

0,89
1,27 €/kg



TONNO
NOSTROMO
APRI GIRA FACILE
IL MORBIDO
65GX4

2,99
11,50 €/kg



PASTA DI SEMOLA
LE STAGIONI D'ITALIA
VARIE TRAFILE
500G

0,65
1,30 €/kg



GRANPIADA
CLASSICA
ROBERTO
330G

0,99
3,00 €/kg



il valore della CONV[€]ENIENZA

MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3
2,19
4,87 €/kg
PINOLI SGUSCIATI
SCELTA VERDE
BIO, LOGICO
DESPAR
40G
1,39
34,75 €/kg
PIATTO UNICO
DIMIDISI
VARI TIPI
DA 120G A 180G
1,99
OLIVE CONDITE
FICACCI
VARI TIPI
DA 220G A 240G
1,99
LE TENDRE
INSALATINE
BONDUELLE
125G
0,99
7,92 €/kg
CON LATTE
FRESCO PUGLIESEQUADRIFOGLIO
DI MOZZARELLA
BELLA MURGIA
0,95
ALL'ETTO
SALMONE NORVEGESE
AFFUMICATO
DESPAR
200G
5,99
29,95 €/kg
GALBANINO
GALBANI
550G
4,99
9,07 €/kg
TORTELLINI AL PROSCIUTTO
CRUDO/ GRANTORTELO
DI CARNE FINI
250GX2
2,79
5,58 €/kg
MORTADELLA
AUGUSTISSIMA
GALBANI
CON/SENZA
PISTACCHIO
0,79
ALL'ETTO

il valore della CONV[€]ENIENZA



PISELLINI
PRIMAVERA
FINDUS
450G

2,99
6,64 €/kg



MACINATO
SCELTO
DI SUINO

6,49
AL KG



COSCE
DI POLLO
GRATINATE

6,90
AL KG



*BIBITA
COCA COLA
VARI TIPI
1,5L

1,69
1,13 €/lt

*VALIDO PER ACQUISTO MULTIPLO



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,50
17,85 €/lt



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
LIMONE/
ARANCIA/
ARANCIA ROSSA
1,5L

1,49
0,99 €/lt



FANTA
BIPACK
1,5L

2,59
1,73 €/lt



12 BASTONCINI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

2,99
9,97 €/kg



MOZZARELLA
PANATE
DESPAR
250G

1,99
7,96 €/kg



VIENNETTA
VANIGLIA
ALGIDA
320G

3,59
11,22 €/kg



GELATO VALSOIA
AMARENA/BIANCO
E CACAO
500G

2,99
5,98 €/kg



il valore della CONVENEIENZA

ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
3+1L**1,99**GEL
LAVASTOVIGLIE
PRILL
ALL IN 1/GOLD
VARI TIPI
30/35 LAVAGGI**4,29**DETERSIVO
PER PAVIMENTI
WAXOR
VARI TIPI
750ML**3,49**DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
DASH
42 MISURINI**11,90**CARTA
DA CUCINA
FOXY MEGA
2 VELI X2**2,19**TOVAGLIOLI
SCALA
1 VELO
X 300**2,29**ASSORBENTI/
PROTEGGI SLIP
NUVENIA
VARI TIPI**1,59**PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE**4,99**SHAMPOO/BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML**3,29**CARTACAMOMILLA
REGINA
X4**2,99**PÂTÈ
PREMIUM MOLLY
VARI GUSTI
100G**0,50**CROCCHETTE
MANZO, POLLO
MAIS SCOTTY
2 KG**3,19**

SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA PER TE SU

VolantinePiù

SCARICA L'APP
DESPAR CENTRO SUD



6

FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



TALEGGIO DOP
DESPAR PREMIUM

1,19
ALL'ETTO



PARMIGIANO REGGIANO
DOP 33 MESI
DESPAR PREMIUM

1,89
ALL'ETTO



MONTASIO DOP
FRESCO
DESPAR PREMIUM

1,29
ALL'ETTO

Un formaggio unico.
Riposa a lungo nel vino rosso.

Connubio perfetto tra l'arte
dei maestri casari, un **latte**
eccezionale e un **vino**
rosso corposo e
autoctono.



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PERBACCO
TONIOLO

1,79
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



VINO DOC
EST! EST!! EST!!!
DI MONTEFASIONE
75CL

3,99
5,32 €/lt



FORMAGGIO PAMIGO
BAYERLAND

1,25
ALL'ETTO



GORGONZOLA
INVERNIZZI GIM

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
CAMOSCIO D'ORO

1,39
ALL'ETTO



GALBANONE GALBANI
CLASSICO/ AFFUMICATO

1,09
ALL'ETTO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGI E SALUMI

FESA DI
TACCHINO
ARROSTO
DESPAR1,19
ALL'ETTOGUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM1,59
ALL'ETTOPROSCIUTTO CRUDO
NAZIONALE2,39
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO

PROSECCO DOC
DELIAS
MILLESIMATO/ BRUT
75CL4,99
8,85 €/LtProsciutto cotto con **100% carne italiana**, dal profumo e sapore **delicato** ben bilanciato nelle sue due componenti.È caratterizzata da **fetta morbida** e **gusto equilibrato**PROSCIUTTO
COTTO
PRIMA STELLA
NEGRONI1,89
ALL'ETTOSALSICCIA CURVA
SAN VINCENZO
DOLCE/ PICCANTE
300G CA1,59
ALL'ETTOSALAME GALBANETTO
GALBANI TRADIZIONALE1,59
ALL'ETTOSPECK DI MONTAGNA
SENTER1,69
ALL'ETTOSALAME CONTADINO
CAVAZZUTI1,89
ALL'ETTO



FRUTTA E VERDURA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MIRTILLI IN
BARATTOLO
250G

3,49
AL PEZZO



RIBES ROSSO
125G

3,99
AL PEZZO



MORE/
LAMPONI
125G

2,59
AL PEZZO



POMODORI
DATTERINO ROSSO
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
400G

1,99
AL PEZZO



1 Selezione del territorio

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2 Coltivazioni rispettose

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3 Controlli scrupolosi

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4 Consegna giornaliera

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti dura il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



ARANCE
DOPO PASSO
DESPAR
1,5 KG

2,59
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.

L'angolo verde



Girasole
in vaso 14cm

3,79 c/pz



Pianta grassa
con fiore
in vaso 10cm

3,79 c/pz



GRAN POKER CON
FINOCCHI PASSO
DOPO PASSO DESPAR
200G

0,89
AL PEZZO



RUCOLA 125G/
INSALATA MISTA 200G
DESPAR PASSO DOPO
PASSO

0,89
AL PEZZO



FUNGHI TRIFOLATI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
250G

1,99
AL PEZZO



MOUSSE 100%
FRUTTA DESPAR
VARI TIPI
100G

0,49
AL PEZZO



Freschezza e qualità sulla tua tavola



MACELLERIA

SALSICCIA
CLASSICA
AMADORI
400G2,99
AL PEZZOCOTOLETTE DI
POLLO SOTTILISSIME
AIA
140G1,99
AL PEZZOPETTO DI POLLO
AMADORI 10+
FETTE SOTTILI12,90
AL KGFUSI/ SOVRACOSCE
DI POLLO POLLO
AMADORI 10+5,49
AL KG

L'ABBINAMENTO

VINO DOC
MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO TRALCETTO
ZACCAGNINI
75CL6,59
8,79 €/ltLa
SCOTTONA
Bovino AdultoDESPAR
PREMIUMFETTINE SCELTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)
DESPAR PREMIUM14,90
AL KGCORDON
BLEU DESPAR
400G2,49
AL PEZZOSALSICCIA
DI SUINO VERZINO
DESPAR8,49
AL KGLONZA
DI SUINO
A FETTE7,90
AL KGHAMBURGER
SPECK E
PROVOLA8,90
AL KG



Benessere e gusto



**Burger/ Polpette
Bio Vegetali
Despar Veggie
vari tipi
160g**

2,29 €/pezzo



**Tramezzini Bio
Vegetali
Despar Veggie
vari tipi
x2 - 140g**

1,99 €/pezzo

- RICCO DI PROTEINE
- BIOLOGICO



**Seitan Biologico
alla piastra
Despar Veggie
100g x2**

2,15 €/pezzo

- RICCO DI PROTEINE
- BIOLOGICO



**Seitan Biologico
al naturale
Despar Veggie
125g x2**

2,49 €/pezzo



- RICCO DI PROTEINE
- RICCO DI FIBRE



**Tempeh Biologico
al naturale
Despar Veggie
75g x2**

1,99 €/pezzo



- RICCO DI PROTEINE
- RICCO DI FIBRE



**Tofu biologico
al naturale
Despar Veggie
125g x2**

1,69 €/pezzo



Yogurt magro
Despar Vital
vari gusti
125g x2

0,69 €/pezzo



- CON VITAMINE B2, B12 E D
- RICCO DI FIBRE
- RICCO DI CALCIO

Bevanda alla soia
Despar Vital
1L

1,39 €/pezzo

Tisane
Despar Vital
vari tipi
20 filtri

1,39 €/pezzo

Barrette di riso e
frumento
Despar Vital
cioccolato/
frutti rossi
x6 - 126g

0,99 €/pezzo



- SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI
- RICCO DI FIBRE
- SENZA SALE AGGIUNTO

Flakes di farro
di farro integrali
biologici
Despar Vital
300g

2,49 €/pezzo

Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!



- RICCO DI FIBRE
- POVERO DI GRASSI SATURI

Fette biscottate
di farro
Despar Vital
120g

1,89 €/pezzo

Crackers integrali/
senza lieviti
Despar Vital
400g/ 300g

1,49 €/pezzo



- SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI

Flocchi di avena
biologici
Despar Vital
500g

1,59 €/pezzo



- A BASSO CONTENUTO DI GRASSI

Mini gallette
di mais biologiche
Despar Vital
200g

1,59 €/pezzo



Le tue scelte di benessere sono firmate Despar grazie a tanti prodotti pensati per ogni tipo di alimentazione: che sia vegetariana, vegana, senza glutine, senza lattosio o ricca di nutrienti, con Despar il gusto e la qualità sono assicurati!

-50%
DI GRASSI



Ricotta light
Despar Vital
100g x2

0,89 €/pezzo

-70%
DI GRASSI



Tonno all'olio di
oliva light
Despar Vital
60g x3

2,99 €/pezzo



Gallette bio di segale/
grano saraceno
Despar Vital
100g

1,59 €/pezzo



Vellutata di
verdure
Despar Vital
600g

1,99 €/pezzo



Minestrone
Despar Vital
450g

1,29 €/pezzo



Riso integrale
Despar Vital
500g

1,19 €/pezzo



Fave sgusciate
Despar Vital
400g

1,49 €/pezzo



Semi di
girasole
decorticati
Despar Vital
150g

0,99 €/pezzo



Semi di zucca
decorticati
Despar Vital
120g

1,59 €/pezzo



Mix di semi
per insalate
Despar Vital
150g

1,99 €/pezzo





Crema bio
spalmabile
Despar
Free From
200g

2,19 €/pezzo

Pan Bauletto
Despar
Free From
300g

2,59 €/pezzo

Mascarpone
Despar
Free From
250g

2,29 €/pezzo

Primo sale
Despar
Free From
200g

1,99 €/pezzo



Pasta senza glutine
trafile classiche
Despar Free From
400g

1,49 €/pezzo



Crackers di riso e mais
Despar Free From
240g

1,99 €/pezzo



Mozzarella di Bufala
Campana DOP
Despar Free From
200g

2,89 €/pezzo



Frollini
Despar Free From
con cioccolato/
con panna
200g

1,99 €/pezzo



Plumcake
Despar Free From
216g - x6

1,99 €/pezzo



Cereali ripieni
Despar Free From
300g

2,69 €/pezzo



FRESCHI



PETTO DI
TACCHINO
AEQUILIBRIUM
AIA
120G

1,69
14,08 €/kg



BURRO
GALBANI
250G

2,99
11,96 €/kg



YOGURT GRECO
DESPAR
MAGRO 0%
VARI GUSTI
150G

0,99
6,60 €/kg



WÜRSTEL POLLO/
TACCHINO
EVVIVA
100G

0,29
2,90 €/kg



FRUTTOLO NESTLÉ
FRAGOLA/
FRAGOLA E BANANA
50GX4

0,99
4,95 €/kg



MILK KEFIR
VARI GUSTI
160G

0,99
6,19 €/kg



SOTTILETTE
LIGHT
200G

1,69
8,45 €/kg



LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
PARMALAT
BRIK 1L

0,98

COLAZIONE E MERENDA



PAVESINI
PACCO FAMIGLIA
GLI ORIGINALI/
AL CAFFÈ/ AL CACAO
200G

1,99
9,95 €/kg



GIRELLA
BAULI
X8 - 280G

2,29
8,17 €/kg



FROLLINI
CON PANNA
DESPAR
350G

0,99
3,40 €/kg



BOCCONCINI/CIAMBELLINE
VICENZI
VARI TIPI
DA 85G A 100G

1,39



CAPSULE
DESPAR PREMIUM
CAFFÈ BOHÈME
X100

12,49



CAFFÈ CREMA
IN CIALDE
DESPAR
X50

4,89



CIOCCOLATO SENZA
LATTOSIO
RITTER SPORT
AL LATTE /NOCCIOLE
100G

2,29
22,90 €/kg



SNACK AL
CIOCCOLATO
NESTLÉ
VARI TIPI

2,49



DISPENSA

PESTO ALLA
GENOVESE
BARILLA
CLASSICO/
SENZA AGLIO
190G**1,99**
10,47 €/kg

100% ITALIANI

POMODORI
PELATI
DIVELLA
800G**0,89**
1,11 €/kgPASTA
INTEGRALE
LA MOLISANA
VARIE TRAFILE
500G**1,19**
2,38 €/kgCRACKERS GALBUSERA
PIÙ INTEGRALE/
RISO SU RISO
380G**2,49**
6,55 €/kgFONZIES
MULTIPACK
23.5G X9**2,59**
12,25 €/kgOLIO
DI SEMI
DI GIRASOLE
DESPAR IL**1,69**PANE A FETTE
DESPAR
BIANCO/
GRANO DURO
400G**0,89**
2,23 €/kgRISOTTI PRONTI
KNORR
VARI TIPI
175G**1,59**
9,09 €/kg

BEVANDE

ESTATHÉ
LIMONE/ PESCA**1,69**
1,13 €/ltSANT'ANNA PRO
FRUTTI VERDI +
MENTA/TROPICAL
33CL**1,49**
4,52 €/ltTÈ DESPAR
LIMONE/PESCA
200ML X3**0,69**
1,15 €/ltENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
500ML**1,19**
2,38 €/ltACQUA
NATURALE
VERA
0,5 L**0,25**
0,50 €/ltBIRRA
PERONI

66CL

0,99
1,50 €/lt

PESCHERIA*

* SOLO NEI PUNTI VENDITA PROVVISTI DI REPARTO



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE PROSECCO
MILLESIMATO DOCG
ASOLO
LA GIOIOSA
75CL

5,99
7,99 €/lt



(Il suo nome deriva dalla dea
greca iris, personificazione
dell'arcobaleno)



TROTA IRIDEA ITALIA
(TROTA SALMONATA)

6,90
AL KG

Ricca di omega-3,
proteine, fosforo
e vitamina d



C
cromaris

ORATA
800/1000
ALLEVATA
CROMARIS

10,90
AL KG



FILETTO DI
PESCE PERSICO
AFRICANO

12,90
AL KG



GAMBERI
ARGENTINI
DECONGELATO
LI

10,90
AL KG



INSALATA DI
POLPO E SEDANO
MARE VIVO
250G

4,69
AL PEZZO

EUROSPAR



L'AQUILA e provincia

• SAN DEMETRIO NE' VESTINI Via della Stazione

PESCARA e provincia

• PESCARA Viale Pindaro, 14
• PESCARA Viale Bovio, 479

CHIETI e provincia

• VASTO Via Ciccarone, 220



satispay

Servizio attivo solo nei punti
vendita a gestione diretta
Maiores SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Solo nei punti vendita a
gestione diretta Maiores SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



**Da 65 anni
sei in buone
mani**

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



Il valore della scelta



Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Froilini Despar
con panna e
cacao/ con cacao
e nocciole**
350g

1,39
€/pz



**Froilini con
confettura di
mela**
Despar
350g

1,89
€/pz



**Tè verde
Despar**
25 filtri

0,99
€/pz



**Amaretti
Despar**
200g

1,49
€/pz



**Savoiardi
Despar**
400g

1,79
€/pz



**Yogurt Greco
bianco
Despar
Intero/ 2%**
150g

0,89
€/pz



**Pasta
brisèe
Despar**
230g

1,29
€/pz



**Pasta sfoglia
rettangolare
Despar**
230g

1,19
€/pz



**Sfoglie
croccanti
Despar**
180g

1,29
€/pz



**Patate stick da
friggere
Despar**
1Kg

2,39
€/pz

Centinala di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**Carciofini
tagliati sott'olio
Despar
290g**

2,89
€/pz



**Fagiolini fini
Despar
400g**

1,19
€/pz



**Aceto di mele
Despar
500ml**

1,39
€/pz



**Pasta lunga
all'uovo
Despar
vari tipi
250g**

0,99
€/pz



**Filetti di alici
in olio di oliva
Despar
58g**

1,89
€/pz



**Filetti di sgombero
in olio di oliva
Despar
125g**

2,19
€/pz



**Collutorio
fresh
XMe Despar
500ml**

1,89
€/pz



**Ricarica
detergente
vetri 3in1
Despar
750ml**

1,19
€/pz



**Ricarica
sgrassatore
universale
Despar
750ml**

1,39
€/pz



**Candeggina
profumata
Despar
1L**

0,89
€/pz

Centinaia di prodotti a prezzi ribassati & bloccati fino al 30 Giugno



**Piace al tuo gatto,
conviene a te!**

ACQUISTA 10€ DI PRODOTTI GATTO

TI RIMBORSIAMO

IL 100%

Iniziativa "PIACE AL TUO GATTO, CONVIENE A TE!" valida dal 15/4 al 15/05/25 nei punti vendita della G.D.O. che espongono l'apposito materiale pubblicitario. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro 5 giorni di calendario dall'acquisto completando la procedura. Ciascun partecipante può chiedere un solo rimborso di massimo 10€ nel corso dell'iniziativa. Per partecipare, info e prodotti coinvolti leggi il Termini e Condizioni su www.ultimaonline.it



Alimento umido per
gatti sterilizzati con
pollo **ULTIMA**
85g x4

2,69



Crocchette
per gatti
ULTIMA
Vari tipi
440g

2,29



PATÉ PER GATTI
STERILIZZATI
MIGLIOR GATTO
VARI GUSTI
100G

0,39



PATÉ PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
100G

0,45



PURINA
GOURMET GOLD
VARI TIPI
85G

0,69



CROCCETTE
FRISKIES PURINA
VARI TIPI
375G

1,59



SNACK CON POLLO
MOLLY
VARI TIPI
60G

0,99



LETTIERA
VEGETALE
AGGLOMERANTE
MOLLY
6L

5,99



CIBO UMIDO
WHISKAS
VARI TIPI
85GX4

2,49



Per i tuoi Amici

A QUATTRO ZAMPE

TAPPETINI
IGIENICI SCOTTY
60X60CM
X10

2,39

BISCOTTI
MINI PER CANI
SCOTTY
200G

1,09

PATÈ
SPECIAL DOG
VARI GUSTI
400G

0,79

CROCCANTINI
PURINA ONE
VARI TIPI
1,5KG

7,90

Mese
dell'Igiene
ORALE

Pedigree

Vai sul sito
pedigree.it/meseigieneoraleRichiedi una
consulenza veterinaria gratuita
per il tuo cane*In collaborazione con AniCura
La consulenza sarà fornita via e-mail,
durante il periodo del concorso.Acquista** almeno 5 € di prodotti Pedigree® Dentastix
a tua scelta e conserva la prova d'acquisto:
puoi vincere ogni giornoun voucher del valore
di 100 € per un addestratore
professionista per il tuo canePedigree Dentastix
Vari tipi
x4/ x3/ x7

2,19

*Concorso a premi valido dal 17/03/2025 al 18/05/2025. Estrazione riserve entro il
30/05/2025. Montepremi € 6.300,00 IVA inclusa ove presente. Dettagli partecipazione e
premi come da regolamento disponibile su pedigree.it/meseigieneorale



BEVANDE




PROSECCO
DOCG EXTRA DRY/
VINO SPAGO DOCG
MIONETTO
75CL

75CL
7,90
10.53 €/lt



BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI
SALE
50CL

1,49
2.98 €/lt



BIRRA
HEINEKEN
33CL X3

2,49
2.52 €/lt



VINO MORELLINO
SCANSANO
DOCG
CECCHI
75CL

5,99
7.99 €/lt



LONDON DRY
GIN
TANQUERAY
70CL

14,90
21.29 €/lt



BIRRA
PERONI
CAPRI

33CL
1,09
3.30 €/lt

SURGELATI




PIZZA RISTORANTE
CAMEO
GRANDISSIMA
MARGHERITA/
SALAME
550G

3,49
6.34 €/kg



4 FIORI DI
MERLUCCIO
FINDUS
300G

5,99
19.97 €/kg



BOMBONIERA
MAGNUM
ALGIDA
VARI TIPI
104G - X12

3,49
33.56 €/kg

Scegli **DESPAR**



GONDOLETTE
DESPAR
VARI TIPI

X4 - 200G
0,95
4.75 €/kg



VELLUTATA DI
ZUCCA E CAROTE
DESPAR
600G

1,99
3.32 €/kg



CAVOLFIORI A ROSETTE
DESPAR
600G

1,89
3.15 €/kg



SPINACI IN FOGLIE
DESPAR
450G

1,49
3.31 €/kg



DISPENSA

SALSE CALVÉ
VARI TIPI
250ML**1.99**
7.96 €/kgMAIONESE
CALVÉ
VARI TIPI
250ML**1.79**
7.16 €/kgIN REGALO
UN CONTENITOREOLIVE SNOCCIOLATE X2 +
CONDIVERDIRISO 290G X2
SACLA CON CONTENITORE**5.99**

Vinci un risveglio da favola!

ACQUISTA 2 PRODOTTI **Colussi** E PROVA A VINCEREOGNI GIORNO
2 SET VINTAGE**Ariete**Crackers Colussi
Salati/ non salati
500g

3.18 €/Kg

1,59€ESTRAZIONE FINALE
3 VOUCHER DA 10.000€
PER LA TUA CUCINA

SCAVOLINI

CONCORSO A PREMI "VINCI UN RISVEGLIO DA FAVOLA" VALIDO DAL 22/04/25 AL 22/06/25. MONTEPREMI € 62.940,00 (IVA INCLUSA). ACQUISTA 2 PRODOTTI COINVOLTI A SCELTA. CONSERVA IL DOCUMENTO D'ACQUISTO. REGISTRATI AL SITO E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO IL PREMIO CIOGNALISSIMO. ESTRAZIONE FINALE ENTRO IL 30/06/25. REGOLAMENTO COMPLETO DISPONIBILE SU: WWW.VINCICONCORSOCOLUSSIT. IMMAGINI A SCOPO ILLUSTRATIVO.

SCEGLI I MARCHI DEL BENESSERE

lecinova

Céréal

PESOFORMA

NOVO
sal

isostar

ESTRAZIONE FINALE
VINCI
LA FIAT
TOPOLINOIN PIÙ OGNI ORA
BUONI SPESA
sui prodotti dei
marchi del benessere**10€**PESOFORMA
barrette vari tipi
x12 - 372g**7,90€**PESOFORMA
Smoothie
vari tipi
420g/ 436g**7,50€****1 ACQUISTA**
almeno un prodotto a scelta**2 GIOCA** su
www.marchidelbenessere.itConcorso valido dal 22/04/25 al 30/06/25 ed estrazione finale dal Superpremio entro il 31/07/25. Montepremi Euro 15106,56 iva inclusa ove dovuta. Regolamento completo su www.marchidelbenessere.it. Conserva il documento d'acquisto. Immagini a scopo illustrativo. *Partecipazione consentita dalle ore 10:00:00 alle ore 20:00:00.

PER LA TUA SALUTE ORALE, AFFIDATI AGLI ESPERTI

elmex meridol

Sensibilità dentale

Protezione carie

Problemi gengivali

Dentifricio
ELMEX/ MERIDOL
vari tipi
75ML**3,99**Spazzolino
ELMEX/ MERIDOL
vari tipi**3,79**



CURA CASA E PERSONA



DETERGENTE
INTIMO
MILMIL
500ML

1,49



RICARICA
SAPONE
LIQUIDO
XME DESPAR
VARI TIPI
1000ML

1,79



BAGNODOCCIA
LYCIA
VARI TIPI
750ML

1,99



DEODORANTE
SPRAY
XME DESPAR
VARI TIPI
150ML

1,49



RICARICA
DETERGENTE
PIATTI
SVELTO
VARI TIPI
1,7L

3,29



PROFUMANTE
AMMORBIDENTE
WEXOR
VARI TIPI
1000 ML

3,99



VIAKAL
SPRAY/
LIQUIDO
VARI TIPI
470ML

2,59



DETERGENTE
LIQUIDO PER
BUCATO
CHANTECLAIR
28 LAVAGGI X3

7,99

L'ORÉAL PARIS GARNIER

CORREGGI E PROTEGGI

ACQUISTA* 1 SIERO
+
1 CREMA CON SPF

TI RIMBORSIAMO**

LA CREMA
CON SPF

SCOPRI TUTTI I PRODOTTI
ADERENTI ALL'INIZIATIVA!



SCANNERIZZA
E SCOPRI COME
PARTECIPARE

ROUTINE ANTI-ETÀ



CREMA REVITALIFT
LASER L'OREAL
NOTTE/ GIORNO/ SPF 20
50ML

16,90€

ROUTINE ANTI-MACCHIE



SIERO ANTI-MACCHIE GARNIER
VITAMINA C 30ML
SIERO ANTI-MACCHIE GARNIER
VITAMINA C 50ML
SIERO ANTI-MACCHIE GARNIER
NIACINAMIDE 30ML
SIERO ANTI-MACCHIE GARNIER
NOTTE VITAMINA C 30ML
FLUIDO ANTI-MACCHIE GARNIER
SPF 50+ 50ML

14,90€

8,90€

18,90€

13,90€

17,90€

ROUTINE ANTI-IMPERFEZIONI



SIERO GARNIER
ANTI-IMPERFEZIONI
CARBONE 30ML

13,90€



ENTRARE NEL MONDO DI

OREO

Biscotti
OREO
x5 - 220g
7,58 €/kg
1,69

con PHILLY
HAI TROVATO UN
Amico

100% vegetale

PHILADELPHIA

più proteine senza lattosio

PHILADELPHIA

con Yogurt alla Greca

PHILADELPHIA

PHILADELPHIA
VEGETALE 145G/
ALLA GRECA/
SENZA LATTOSIO/
PROTEIN 175G
1,99

I frutteti di Oswald ZUEGG

Confettura extra
ZUEGG
Vari gusti
320G
1,99€

Bevanda alla frutta
senza zucchero
SKIPPER ZUEGG
Vari tipi
1L
1,29€

VIVI LA NATURA

VINCI OGNI
GIORNO
1 ZAINO
PICNIC

ACQUISTA 2 CONFEZIONI e PROVA
A VINCERE CON **ZUEGG**

x2 Se acquisti almeno un prodotto della linea
Zero Residui 100% da Frutta raddoppi la
possibilità di vincita in estrazione finale

ESTRAZIONE
FINALE
1 VOUCHER
al MESE da 1.500€
per una GLAMPING
EXPERIENCE

Concorso "VIVI LA NATURA" valido dal 03.03.2025 al 25.05.2025. Valore montepremi: € 9.540 i.e. ove applicabile. Regolamento su www.vivilanatura.zuegg.it

Frutta e Verdura



MELE GOLDEN
MELINDA DOP
2,3 KG

2,99
AL PEZZO



ARACHIDI
TOSTATE E SALATE
FATINA
250G

1,49
AL PEZZO



CIOCCORITO MIX
COLFIORITO
VARI TIPI
150G

2,79
AL PEZZO



CECI
COLFIORITO
400G

1,79
AL PEZZO



RUCOLA 125G/
INSALATA
MISTA 200G
DESPAR
PASSO DOPO
PASSO

0,89
AL PEZZO



Per le tue
insalate

SALSE DRESSING
DEVELEY
VARI TIPI
230ML

1,59
AL PEZZO

EUROSPAR



L'AQUILA e provincia

• SAN DEMETRIO NE' VESTINI Via della Stazione

PESCARA e provincia

• PESCARA Viale Pindaro, 14
• PESCARA Viale Bovio, 479

CHIETI e provincia

• VASTO Via Ciccarone, 220



Servizio attivo solo nei punti
vendita a gestione diretta
Maiores SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Solo nei punti vendita a
gestione diretta Maiores SPA SB



dal lunedì al venerdì

09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00

email: altuoservizio@despar.com

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.